


Réf. JW- 18/06/2022 - 1/1 

 
 
 
 

Objet : liste des engagements du national route les 2 et 3 juillet 2022 
  
  
Bonjour,  
Veuillez trouver ci-joint les listes des engagements du Champion-
nat National route FSGT 2022 à St Chinian et Prades sur Vernazobre 
(34). Ces listes sont définitives. 
  
  

Vous pouvez les diffuser et les mettre sur vos sites. 
  
Vous trouverez aussi ci-dessous le programme du Championnat Natio-
nal, avec les horaires des épreuves et la distance de chaque épreuve. 
  
Ne pas oublier qu’il sera demandé un chèque de caution pour la remise 
des transpondeurs de 70€ 
  
Recevez nos salutations sportives. 
 
La commission de validation. 
 

Pantin, le 18 juin 2022 

14 rue Scandicci 

93508 Pantin Cedex 

Tél. : 01 49 42 23 19 

Fax : 01 49 42 23 60 

 
activites@fsgt.org 

 
f FSGTsportpopulaire 

t FSGTofficiel 

Destinataire : 
Comité FSGT 

Responsable des engagements 

Membres du CNAV 
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

C L M INDIVIDUEL

Retrait des dossards SAMEDI de 13 h 30 a 18 h 00 de espoir a ancien

DIMANCHE de  7 h 00 a 9 h 45

94 ENGAGES Départ  dimanche 8H00 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N°  1 A 94 

Heure départ N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Catégorie

8H00:00 10 866572 COUETTE AUDRAY COTE D’OR SENIOR FEMININE

8H00:30 80 55754004 PILLON BRAILLON STEPHANIE SAONE ET LOIRE VETERAN FEMININE

8H01:00 53 889767 SAPPEY CAROLE ISERE VETERAN FEMININE

8H01:30 11 889120 PECCINI PRECILIA COTE D’OR SENIOR FEMININE

8H02:00 92 854815 VASSAL  MARYLINE TARN VETERAN FEMININE

8H02:30 35 859351 REVERDY GEORGES HERAULT ANCIEN

8H03:00 28 693606 MIQUEL DANIEL HAUTE GARONNE ANCIEN

8H03:30 81 857967 MARTINEZ PHILIPPE SAVOIE ANCIEN

8H04:00 14 543817 EXTRA DENIS DROME – ARDECHE ANCIEN

8H04:30 60 299440 BOIVENT JEAN CLAUDE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES ANCIEN

8H05:00 36 55480414 CALMETTES JEAN MARIE HERAULT ANCIEN

8H05:30 59 369074 LEKOEUGE JEAN CLAUDE NORD ANCIEN

8H06:00 3 55596424 SIGUENZA BERNARD COTE D’AZUR ANCIEN

8H06:30 37 692725 STADLER ERIC HERAULT ANCIEN

8HO7:00 68 55661428 GADENNE ALAIN PYRÉNÉES ORIENTALES ANCIEN

8H07:30 93 55720259 ROLLEAU ROLAND TARN ET GARONNE ANCIEN

8H08:00 26 55654078 SALIOU JOËL FINISTERE ANCIEN

8H08:30 15 55633319 LANGLAI PHILIPPE COTE D'ARMOR ANCIEN

8H09:00 38 483114 ALLIER JEAN LUC HERAULT ANCIEN

8H09:30 13 495651 RESPAUT DIDIER PYRÉNÉES ORIENTALES ANCIEN
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8H10:00 45 435165 ROUX DIDIER HERAULT SUPER VETERAN

8H10:30 77 55179 PONCET SÉBASTIEN SAONE ET LOIRE SUPER VETERAN

8H11:00 30 243317 GROS DIDIER HAUTE GARONNE SUPER VETERAN

8H11:30 70 55547377 ROGER DIDIER PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

8H12:00 13 55759192 DUBIEF JACK COTE D’OR SUPER VETERAN

8H12:30 18 55655333 GILLET ROMUALD DROME – ARDECHE SUPER VETERAN

8h13:00 84 247013 BOIS THIERRY SAVOIE SUPER VETERAN

8H13:30 9 55658218 VORA HERVE COTE D’AZUR SUPER VETERAN

8H14:00 62 55608159 PLIGERSDORFFER PATRICK PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES SUPER VETERAN

8H14:30 33 863183 QUENTIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE SUPER VETERAN

8H15:00 46 55544020 BOCCALETI ALAIN HERAULT SUPER VETERAN

8H15:30 88 894626 VICENTE SAMUEL TARN SUPER VETERAN

8H16:00 63 55714855 FUSILLER NICOLAS PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES SUPER VETERAN

8H16:30 19 855947 MAUCUER OLIVIER DROME – ARDECHE SUPER VETERAN

8H17:00 71 895276 LIEUTIER EMMANUEL PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

8H17:30 85 242503 JALLET WILLIAM SAVOIE SUPER VETERAN

8H18:00 47 55608255 FLOURENS LIONEL HERAULT SUPER VETERAN

8H18:30 64 494463 KARAYANNIS ALEXANDRE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES SUPER VETERAN

8H19:00 48 229792 BOURDEL PIERRE HERAULT SUPER VETERAN

8H19:30 86 891138 BLANC ALBERT SAVOIE SUPER VETERAN

8H20:00 72 935095 MILLE NICOLAS PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

8H20:30 65 691157 LE DROGO SÉBASTIEN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES SUPER VETERAN

8H21:00 49 889390 MARTI OLIVIER HERAULT SUPER VETERAN

8H21:30 27 859582 CORNIER PATRICK GARD SUPER VETERAN

8H22:00 50 853141 TROUILLET SEBASTIEN HERAULT VETERAN
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8H22:30 31 55668010 MIQUEL JÉRÔME HAUTE GARONNE VETERAN

8H23:00 20 55653983 GEVAUDAN DIDIER DROME – ARDECHE VETERAN

8H23:30 73 55711741 GONZALEZ LAURENT PYRÉNÉES ORIENTALES VETERAN

8H24:00 66 55722743 BOUST ALEXANDRE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES VETERAN

8H24:30 78 240796 BOSC RAOUL SAONE ET LOIRE VETERAN

8H25:00 89 935958 REIGNIER ERIC TARN VETERAN

8H25:30 25 865926 SARRET LOIC ESSONNE – SEINE ET MARNE VETERAN

8H26:00 91 891602 ARVEUX EMMANUEL TARN VETERAN 

8H26:30 21 918344 VERDIER SEBASTIEN DROME – ARDECHE VETERAN

8H27:00 51 55482602 CABROLIER STEPHAN HERAULT VETERAN

8H27:30 12 55796624 ROUX FLORIAN COTE D’AZUR VETERAN

8H28:00 6 886584 BOUAD GEREMI AUDE VETERAN

8H28:30 32 853645 NARDO ERIC HAUTE GARONNE VETERAN

8H29:00 79 228783 ZOCCOLANTE DAVID SAONE ET LOIRE VETERAN

8H29:30 8 895550 RULLAC RAOULL ARIÈGE VETERAN

8H30:00 22 543808 BLASQUEZ NICOLAS DROME – ARDECHE VETERAN

8H30:30 52 917030 LEFEBVRE RICHARD HERAULT VETERAN

8H31:00 74 55606398 LEYNAUD BENOIT PYRÉNÉES ORIENTALES VETERAN

8H31:30 67 55662479 HANNOUCHE GILBERT PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES VETERAN

8H32:00 90 854022 BUSSY  XAVIER TARN VETERAN

8H32:30 58 143601 SIBILLE JEAN-MICHEL LOIRE VETERAN

8H33:00 23 55660247 CHABLER REGIS DROME – ARDECHE VETERAN

8H33:30 39 858028 VAILLIER HUGO HERAULT ESPOIR
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8H34:00 76 55790261 DEPREZ LUCAS SAONE ET LOIRE ESPOIR

8H34:30 1 55652825 DOREAU SAMUEL CORSE ESPOIR

8H35:00 29 856036 ABGRALL ROMAIN HAUTE GARONNE ESPOIR

8H35:30 82 891240 SOUM PAUL SAVOIE ESPOIR

8H36:00 16 855956 MAUCUER NILS DROME – ARDECHE ESPOIR

8H36:30 34 863914 DUPONT CHRISTIAN HAUTE SAVOIE SENIOR

8H37:00 40 55718044 GIBERT PHILIPPE HERAULT SENIOR

8H37:30 24 131075 WALTISPERGER SYLVAIN ESSONNE – SEINE ET MARNE SENIOR

8H38:00 54 55791192 LOPEZ ROMAIN LOIRE SENIOR

8H38:30 94 55794715 LUEZ PAUL VAL DE MARNE SENIOR

8H39:00 2 55658218 CORGERON JONATHAN COTE D’AZUR SENIOR

8H39:30 83 55763287 CLAVEL ANTHONY SAVOIE SENIOR

8H40:00 75 55761394 SPITERI MICHAEL RHONE SENIOR

8H40:30 41 855076 TOBAL KEVIN HERAULT SENIOR

8H41:00 17 55606501 DERRIEN STEPHANE DROME – ARDECHE SENIOR

8H41:30 4 893300 FONTANABONA SEBASTIEN CORSE SENIOR

8H42:00 5 254071 QUAGHEBEUR QUENTIN ARIÈGE SENIOR

8H42:30 55 486335 GUICHARD YANNICK LOIRE SENIOR

8H43:00 42 693439 BEC CHRISTOPHE HERAULT SENIOR

9H43:30 7 893140 BARIANI JEAN GUILLAUME CORSE SENIOR

8H44:00 87 55753015 VERGNES  SIMON TARN SENIOR

8H44:30 43 852128 GRACZYK VINCENT HERAULT SENIOR

8H45:00 56 368323 JOURDAN PHILIPPE LOIRE SENIOR

8H45:30 61 55552175 AMIET BAPTISTE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES SENIOR

8H46:00 57 55761330 JALIGOT  JULIEN LOIRE SENIOR

8H46:30 44 55711725 KAUFMANN JASON HERAULT SENIOR
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

C L M par Equipe

Retrait des dossards DIMANCHE de 13 h 00 a 15 h 00 de junior a ancien

18 EQUIPES ENGAGEES Départ  dimanche 15H00 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 1 A 18 ROUGE

Heure Dépard N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Catégorie

239592 VERGNES JEAN MARIE CORSE SUPER VETERAN

55644691 MONTI JOAN CORSE ESPOIR

55652825 DOREAU SAMUEL CORSE ESPOIR

55716015 VAIREAUX STEPHANE CORSE VETERAN

55547377 ROGER FRANCIS PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

935096 MILLE NICOLAS PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

55606398 LEYNAUD BENOIT PYRÉNÉES ORIENTALES VETERAN

895276 LIEUTIER EMMANUEL PYRÉNÉES ORIENTALES SUPER VETERAN

55711417 BAYLET EMMANUEL COTE D’AZUR VETERAN

374372 BERTHET RÉGIS COTE D’AZUR SENIOR

695872 MARQUET NATHAEL COTE D’AZUR SENIOR

431113 VALENTI JEAN-PHILIPPE COTE D’AZUR SUPER VETERAN

918344 VERDIER SEBASTIEN DROME – ARDECHE SENIOR

55606501 DERRIEN STÉPHANE DROME – ARDECHE SENIOR

543808 BLASQUEZ NICOLAS DROME – ARDECHE VETERAN

55653983 GEVAUDAN DIDIER DROME – ARDECHE VETERAN

486335 GUICHARD YANNICK LOIRE SENIOR

368323 JOURDAN  PHILIPPE LOIRE SENIOR

55791192 LOPEZ  ROMAIN LOIRE SENIOR

143601 SIBILLE JEAN-MICHEL LOIRE VETERAN

889771 DECOR FANNY HÉRAULT SENIORE FEMININE

890090 THIBAL CAROLYN HÉRAULT SENIORE FEMININE

889877 MAUGE MARINE HÉRAULT SENIORE FEMININE

55538605 CHACON ANNABEL HÉRAULT ANCIENNE FEMININE

895041 ADELL GASPARD HÉRAULT

55584023 LORAIN CLEMENT HÉRAULT

893865 MAIRA ENZO HÉRAULT

55538545 MILLO LOIC HÉRAULT

HORS 

CRITERIUM

HORS 

CRITERIUM

HORS 

CRITERIUM

HORS 

CRITERIUM

JUNIOR

16H12

16H15

16H18

16H00

16H03

16H06

16H09

HORS 

CRITERIUM

16

7

14

6

18

17

3
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55597693 VINCENDON LOUIS RHONE 

234917 PLASSE SERGE RHONE 

297216 FAURE JEAN YVES RHONE 

490624 HERNANDEZ JEAN CLAUDE RHONE 

302179 DUPONT LEOPOLD HÉRAULT

310536  DERUSCHI FREDERIC HÉRAULT

483114 ALLIER J LUC HÉRAULT

695822 NOGUERA JACQUES HÉRAULT

247013 BOIS THIERRY SAVOIE

891138 BLANC ALBERT SAVOIE

242503 JALLET WILLIAM SAVOIE

247872 MARMI XAVIER SAVOIE

859351 REVERDY GEORGES HÉRAULT

932778 RUIZ HÉRAULT

55480414 CALMETTES J MARIE HÉRAULT

692725 STADLER ERIC HÉRAULT

687952 SCIEUX AYMERIC ESSONNE SEINE ET MARNE

55580765 CHENAVARD KILIAN ESSONNE SEINE ET MARNE

55653665 ANTON MATTHIS ESSONNE SEINE ET MARNE

55481410 DUCAMIN LÉO ESSONNE SEINE ET MARNE

229792 BOURDEL PIERRE HÉRAULT

693624 FABRE LAURENT HÉRAULT

55608255 FLOURENS LIONEL HÉRAULT

435165 ROUX DIDIER HÉRAULT

914976 BELVEGUE SYDNEY DROME – ARDECHE

914970 SOLERIEUX FRANCK DROME – ARDECHE

914966 CURELLI ELIAN DROME – ARDECHE

914968 PIERLOT REMY DROME – ARDECHE

695490 CARPENA RICHARD HÉRAULT

857250 BOCHE DIDIER HÉRAULT

55544020 BOCCALETTI ALAIN HÉRAULT

889390 MARTI OLIVIER HÉRAULT

917029 BONNEROT FLORIAN HÉRAULT

55540434 DAGORNE FLORIAN HÉRAULT

852128 GRACZYK VINCENT HÉRAULT

55711725 KAUFMANN JASON HÉRAULT

853141 TROUILLET SEBASTIEN HÉRAULT

55482602 CABROLIER STEPHAN HÉRAULT

889943 BOLDINI MIKAEL HÉRAULT

917030 LEFEVBRE RICHARD HÉRAULT

895043 BAUDOIN LIONEL HÉRAULT

55718044 GIBERT PHILIPPE HÉRAULT

427732 LOPEZ BENJAMIN HÉRAULT

855076 TOBAL KEVIN HÉRAULT

17H06

17H09

SENIOR

VETERAN

SENIOR

16H34

16H37

17H00

17H03

16H23

16H25

16H28

16H31

16H21

ANCIEN

SUPER VETERAN

ANCIEN

ANCIEN

11

13

SUPER VETERAN

SENIOR

15

12

SUPER VETERAN

ESPOIR

10

4

8

2

9

1

5
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

nées en 2005 et Avant

30  ENGAGEES Départ samedi 14H10  à Saint Chinian Dossard N° 61 A 90 BLEU

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022 CAT

61 55756433 GAGGIO CHRISTELLE RHONE CHAMPIONNE NATIONAL 2019 SORTANTE S

62 363675 LENGLIN SYLVIANE PAS DE CALAIS CHAPIONNE REGIONAL A

63 55754004 PILLON BRAILLON STÉPHANIE SAONE ET LOIRE V

64 55597269 SALOU CINDY ESSONNE - SEINE ET MARNE CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL S

65 866572 COUETTE AUDREY COTE D’OR S

66 852768 PETREL LUCIE SEINE MARITIME ROUEN CHAPIONNE INTER REGIONAL J

67 942113 DUSSAUGE MÉLINA DROME – ARDECHE S

68 224789 BONNEFOY AURÉLIE LOIRE V

69 860115 BORIO AURÉLIA COTE D’AZUR SV

70 55754138 DOREAU HELENE CORSE V

71 892051 GALLAND MARIE-CELINE GARD SV

72 863021 RIEDLE SYLVIE ALSACE SV

73 934713 FREUND KAREN HAUTE GARONNE CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL V

74 511395 SENEGAS ANNE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL S

75 889771 DECOR FANNY HERAULT S

76 55739970 NIVOIX  JULIE TARN CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL S

77 894251 BOTTONE LAURY VAL DE MARNE V

78 253329 ZOCCOLANTE CÉLINE SAONE ET LOIRE S

79 891601 BERTHON AUDREY RHONE S

80 889120 PECCINI PRECILIA COTE D’OR S

81 891034 LIOZON NATHALIE DROME – ARDECHE SV

82 55756270 SARTORIE NATHALIE GARD V

83 696551 BESNARD LAËTITIA PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL V

84 890090 THIBAL CAROLYN HERAULT S

85 854815 VASSAL  MARYLINE TARN CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL V

86 879558 MOYNET CAROLE VAL DE MARNE CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL SV

87 55661189 ROCFORT SOPHIE RHONE S

88 846618 JEANNEAU LINA PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL J

89 889877 MAUGE MARINE HERAULT S

90 55755945 DUBUS VIRGINIE RHONE S
18/06/2022



Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

MINIMES GARCONS nés en 2008 & 2009

Retrait des dossards SAMEDI de 13 h 30 a 18 h 00

DIMANCHE de  7 h 00 a 9 h 45

19  ENGAGES Départ dimanche 11H05 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 52 A 70 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

52 55756581 MARGUIN BAPTISTE SAONE ET LOIRE

53 55587148 BONNEFOY  ARTHUR LOIRE

54 55644684 FARSETTI RAPHAEL CORSE CHAMPION RÉGIONAL

55 864409 SAUVAGE Albin SEINE MARITIME ROUEN

56 55794937 FERNANDEZ THOMAS COTE D’OR CHAMPION RÉGIONAL

57 931043 BLASQUEZ LUCA DROME – ARDECHE

58 857075 CARRE MORGAN HERAULT

59 891119 DAMIAND CHARLIE RHONE CHAMPION DÉPEPARTEMENTAL

60 892905 BARTHIE ARTHUR TARN ET GARONNE 

61 890141 DESCRAINS NATHAN TERRITOIRE DE BELFORT

62 55756583 MARGUIN DAMIEN SAONE ET LOIRE CHAMPION DÉPEPARTEMENTAL

63 55740311 BOUYSSOU CLEMENT CORSE

64 864408 SAUVAGE Irvin SEINE MARITIME ROUEN

65 55678551 VUILLEMIN YANN COTE D’OR

66 689376 DE REUTER NOLAN HERAULT

67 938645 STOLL BRYTON TARN ET GARONNE 

68 890655 GUENELEY EMILIEN TERRITOIRE DE BELFORT

69 913053 GREGOIRE MARVIN HAUTE GARONNE CHAMPION RÉGIONAL

70 55483798 LEMAITRE JULIAN SAONE ET LOIRE
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

MINIMES  FILLES nées en 2008 & 2009

Retrait des dossards SAMEDI de 13 h 30 a 18 h 00

DIMANCHE de  7 h 00 a 9 h 45

5  ENGAGEES Départ dimanche 11H07 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 96 A 100 BLEU

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

96 55710114 DUCOTE JULINE SAONE ET LOIRE CHAMPIONNE RÉGIONALE

97 857074 CARRE CHLOE HERAULT

98 892902 FAYARD LENA TARN ET GARONNE

99 905095 FRAGNOLI LOUANE VAL DE MARNE

100 856588 COLL LIZEA HERAULT
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

CADETTES nées en 2006 & 2007

Retrait des dossards SAMEDI de 13 h 30 a 18 h 00

DIMANCHE de  7 h 00 a 9 h 45

 6 ENGAGEES Départ dimanche 11H02 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 30 A 35 JAUNE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

30 55710411 PONCET FLAVIE SAONE ET LOIRE

31 55536928 BREBANT ANAELLE VAL DE MARNE CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL

32 55786921 VERMET EMELYNE GARD CHAMPIONNE DÉPARTEMENTAL

33 555338407 SEGUIN LAURIANNE AUBE

34 859057 GAUGAIN CENTYNE SARTHE CHAMPIONNE RÉGIONALE

35 929573 MAUCUER ANNA DROME – ARDECHE
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

CADETS nées en 2006 & 2007

Retrait des dossards SAMEDI de 13 h 30 a 18 h 00

DIMANCHE de  7 h 00 a 9 h 45

29  ENGAGES Départ dimanche 11H00 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 1 A 29 NOIR
 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 830537 REY ENZO CORSE CHAMPION RÉGIONAL

2 55759244 THEVENIN BAPTISTE RHONE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

3 55753818 ROGALSKI ARTHUR SAONE ET LOIRE

4 930562 LENOEL ALEXIS CALVADOS

5 55708764 MITTON FABREGOUL LAURENS GARD CHAMPION DÉPARTEMENTAL

6 656550 DUBAIL PAUL-ANDRÉ ALSACE

7 889448 RAPEAUD MIKAEL HAUTE GARONNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

8 931043 LOUISFERT LUCAS DROME – ARDECHE

9 55751408 BACLE AXEL SARTHE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

10 942112 BARRAU ANAKIN HÉRAULT

11 55756141 PEYRARD THĖO LOIRE

12 888864 MARROCHIO THEO COTE D’AZUR CHAMPION DÉPARTEMENTAL

13 55796041 MONNET CLÉMENT SAONE ET LOIRE CHAMPION RÉGIONAL

14 894146 PENCHINAT LEON GARD

15 937456 LERICHE MATHIS SARTHE CHAMPION RÉGIONAL

16 55600135 BOUR GABRIEL HÉRAULT

17 521247 BONNEFOY  JĖRÉMIE LOIRE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

18 810331 ROCCHI TIMÉO COTE D’AZUR

19 55706884 BEAUVOIS AURELIEN GARD

20 55702222 FAURESSE CLÉMENT HAUTE GARONNE

21 859058 GUICHARD MARIN SARTHE

22 889054 RAU LORAIN HÉRAULT

23 864210 EPAILLY MAEL COTE D’AZUR

24 821749 CHAVE MAIXENT GARD

25 931038 GENESTE LUCAS HAUTE GARONNE

26 942969 TRUJILLO DYLAN HÉRAULT

27 863819 POURELLE TRISTAN COTE D’AZUR

28 857077 CARRE LOGAN HÉRAULT

29 856589 COLL QUENTIN HÉRAULT
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

JUNIORS HOMMES nés en 2004 & 2005

Retrait des dossards DIMANCHE de 10 h 00 a 12 h 30 :

30  ENGAGES Départ  dimanche 13H30 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 1 A 30 ROUGE
 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 860012 CERQUEIRA MATHIS SAONE ET LOIRE

2 55761543 BRODEAU ROMÉO AUBE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

3 894333 COMPAIN ELOUAN ESSONNE – SEINE ET MARNE

4 55644693 PERFETTI LYSANDRE CORSE CHAMPION RÉGIONAL

5 55796237 BORGHI THOMAS COTE D’AZUR

6 931721 SALAS ANTONIN GARD

7 55794129 BOURGEOIS AURÉLIEN SARTHE CHAMPION RÉGIONAL

8 55785423 CODATO MILO DROME – ARDECHE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

9 55608159 TRESSEL ROBIN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

10 895041 ADELL GASPARD HÉRAULT

11 464877 BONNEFOY NICOLAS LOIRE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

12 55596498 CLEMENT CHRISTIANO VAL DE MARNE

13 55544360 REBILLARD ENZO SAONE ET LOIRE

14 923276 MARIE YAN ESSONNE – SEINE ET MARNE

15 55694879 CETTE NATHAN CORSE

16 887858 MARTINEZ HUGO COTE D’AZUR

17 55553086 DERLY SULLIVAN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

18 55584023 LORAIN CLEMENT HÉRAULT

19 905094 FRAGNOLI GIOVANNY VAL DE MARNE

20 55753102 BAUDIN THIBAUT SAONE ET LOIRE

21 894518 PECQUENARD DROITON JULES COTE D’AZUR

22 893865 MAIRA ENZO HÉRAULT

23 696576 VERGER MELVIN VAL DE MARNE

24 896097 BONNEAU PIERRE COTE D’AZUR

25 55538545 MILLO LOIC HÉRAULT

26 896096 PETIT ACHILLE COTE D’AZUR

27 935151 DESSE GAETAN HÉRAULT

28 55760860 FAVARD GABIN COTE D’AZUR CHAMPION DÉPARTEMENTAL

29 887829 PASCAL YLANN HÉRAULT

30 891571 GARNERO LUCAS COTE D’AZUR
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

ESPOIRS nés en 2000 & 2003

Retrait des dossards SAMEDI de 8 h 30 a 12 h 30

21  ENGAGES Départ samedi 14H05  à Saint Chinian Dossard N° 31 A 51 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

31 687952 SCIEUX AYMERIC ESSONNE – SEINE ET MARNE

32 55790261 DEPREZ LUCAS SAONE ET LOIRE

33 55652825 DOREAU SAMUEL CORSE CHAMPION RÉGIONAL

34 673100 ANGELVY BAPTISTE PARIS HAUT DE SEINE YVELINES

35 55652953 WIHMET SIMON ALSACE

36 55653698 FAVA  PIERRICK HAUTE GARONNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

37 891240 SOUM PAUL SAVOIE

38 855946 MAUCUER NILS DROME – ARDECHE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

39 55783860 THEVENIN MAXENCE RHONE

40 691075 CONGRAS LUCAS HÉRAUT

41 55760900 SCARCELLA YOANN COTE D’AZUR

42 55653665 ANTON MATTHIS ESSONNE – SEINE ET MARNE

43 55644691 MONTI JOAN CORSE

44 890779 LANCHON TIMOUR PARIS HAUT DE SEINE YVELINES

45 55640394 FAURESSE HUGO HAUTE GARONNE

46 858028 VAILLIER-VILLE HUGO HÉRAUT

47 55789228 ERCOLANELLI ANDRÉA COTE D’AZUR

48 891572 MALLET QUENTIN COTE D’AZUR

49 55580765 CHENAVARD KILIAN ESSONNE – SEINE ET MARNE

50 848961 DESOEUVRE ERIC HAUTE GARONNE

51 55481410 DUCAMIN LÉO ESSONNE – SEINE ET MARNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

SENIORS HOMMES nés en 1983 & 1999

Retrait des dossards SAMEDI de 8 h 30 a 12 h 30

74 ENGAGES Départ samedi 14H00  à Saint Chinian Dossard N° 1 A 74 NOIR

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 55552175 AMIET BAPTISTE PARIS HAUT DE SEINE YVELINES

2 673337 EVENNOU CLÉMENT COTE D’AZUR

3 131075 WALTISPERGER SYLVAIN ESSONNE – SEINE ET MARNE

4 435311 CULIEZ BENOIT AUBE

5 55793434 PAILLARD HERVE COTE D’OR

6 55667564 LAZARETH ALEXANDRE RHONE

7 55611070 FERNANDEZ-PEREZ CYRIL LOIRE

8 55600235 BRUNO  ROBIN TARN

9 889478 GUYOMARD MATHIEU CALVADOS

10 888148 CHARMASSON JONATHAN GARD

11 697563 VIGNAUX YLAN HAUTE GARONNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

12 55763287 CLAVEL ANTHONY SAVOIE

13 914976 BELVEGUE SYDNEY DROME – ARDECHE

14 893300 FONTANABONA SEBASTIEN CORSE

15 895043 BAUDOIN LIONEL HERAULT

16 136742 PEREZ MATHIEU ARIÈGE

17 695872 MARQUET NATHAEL COTE D’AZUR

18 131088 HERAIL JULIEN ESSONNE – SEINE ET MARNE

19 894585 PICARD ANTHONY AUBE

20 55761394 SPITERI MICHAEL RHONE

21 55710451 POULARD MORGAN LOIRE

22 237497 MARTY GAEL GARD

23 860434 DEBEUNNE CÉSAR HAUTE GARONNE

24 914970 SOLERIEUX FRANCK DROME – ARDECHE

25 893140 BARIANI JEAN GUILLAUME CORSE

26 55718044 GIBERT PHILIPPE HERAULT

27 55601615 HUDRISIER  ANTONIN TARN

28 858249 AUDO RAPHAEL COTE D’AZUR

29 55544380 MURICE MAXIME ESSONNE – SEINE ET MARNE

30 937865 TORGUE JORDAN RHONE

31 368323 JOURDAN PHILIPPE LOIRE

32 697450 METRO ALEX HAUTE GARONNE

33 855076 TOBAL KEVIN HERAULT

34 55601615 LAMONEYRIE  MATTHIEU TARN

35 374372 BERTHET RÉGIS COTE D’AZUR

36 245541 AIGON SEBASTIEN RHONE

37 55761330 JALIGOT JULIEN LOIRE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

38 930866 FAYT-GARCIA ROMAIN HAUTE GARONNE

39 914966 CURELLI ELIAN DROME – ARDECHE

40 693439 BEC CHRISTOPHE HERAULT

41 894889 LECLERE  TEDDY TARN
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42 55658218 CORGERON JONATHAN COTE D’AZUR

43 860610 RIOS ROBIN RHONE

44 55706138 PEYRON NICOLAS LOIRE

45 936860 VAYSSIERE LOUIS HAUTE GARONNE

46 914968 PIERLOT RÉMY DROME – ARDECHE

47 693051 BOUISSIERE SEBASTIEN HERAULT

48 55753015 VERGNES  SIMON TARN

49 863362 MARECHAL PIERRE COTE D’AZUR

50 696881 THOMAS MARTIN HAUTE GARONNE

51 930513 LAFFET RAPHAEL DROME – ARDECHE

52 671690 DE MARANS FLORIAN HERAULT

53 888958 DERIU  STÉPHANO TARN

54 55661553 MAGNOT LOÏC COTE D’AZUR

55 55656290 GILLES FLORENT DROME – ARDECHE

56 242192 MAERE LEOS HERAULT

57 934498 CLANET  CÉSAR TARN

58 860924 VELIA VINCENT COTE D’AZUR

59 889449 GALLOIS ALEXENDRE HERAULT

60 887902 LOUBEAU  JÉRÉMY TARN

61 935194 MATHIEU THOMAS COTE D’AZUR

62 241856 BATISTA MIKA COTE D’AZUR

63 917029 BONNEROT FLORIAN HERAULT

64 934371 CROCHARD  AXEL TARN

65 853319 HUMBERT JULES COTE D’AZUR

66 673004 BROS MIKAEL HERAULT

67 889846 JURIE FRÉDÉRIC COTE D’AZUR

68 857073 CASAS JACQUES HERAULT

69 55606501 DERRIEN STEPHANE DROME – ARDECHE

70 895102 REYNAL AXEL HERAULT

71 934499 LOZANO  DAMIEN TARN

72 55540434 DAGORNE FLORIAN HERAULT

73 852128 GRACZYK VINCENT HERAULT

74 55711725 KAUFMANN JASON HERAULT

REMPLACANTS

75 942119 BERTON MANI ALEXANDRE HERAULT

76 860042 BOUDIGNON JEREMY HERAULT

77 891951 ROCHER THOMAS HERAULT

78 852842 CANET MIKAEL HERAULT
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

VETERANS nés en 1973 & 1982

Retrait des dossards VENDREDI de 15 h 00 a 19 h 00 

SAMEDI de 7 h 00 a 7 h 45

77 ENGAGES Départ samedi 8H30  à Saint Chinian Dossard N° 1 A 77 NOIR

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 55668010 MIQUEL JÉRÔME HAUTE GARONNE CHAMPION RÉGIONAL

2 865926 SARRET LOÏC ESSONNE – SEINE ET MARNE

3 55662479 HANNOUCHE GILBERT PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES CHAMPION DÉPARTEMENTAL

4 240796 BOSC RAOUL SAONE ET LOIRE

5 55792301 BOIGNE JUDICAËL SARTHE CHAMPION RÉGIONAL

6 227743 ALGOET ERIC RHONE

7 55716015 VAIREAUX STEPHANE CORSE

8 55760988 BOULE LAURENT MARNE

9 891602 ARVEUX  EMMANUEL TARN

10 55612466 RAYBOIS CYRILLE COTE D’AZUR

11 55490552 SALAS JULIEN GARD

12 55711741 GONZLAVEZ LAURENT PYRÉNÉES ORIENTALES 

13 421507 FRETZ CYRILLE ALSACE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

14 55793933 PELLERIN-XAVIER SAVOIE CHAMPION RÉGIONAL

15 55660247 CHABERT RÉGIS DROME – ARDECHE

16 889960 BLANCHARD ERIC HERAULT

17 55658890 DEKAEZEMEKER ROMAIN ISÈRE

18 895550 RULLAC MARC - RAOUL ARIEGE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

19 55757780 GANZA LUDOVIC TARN ET GARONNE

20 55755935 TAILHADES ALEXANDRE AUDE

21 894247 BOTTONE PATRICK VAL DE MARNE

22 55487697 DENIS RAPHAEL TERRITOIRE DE BELFORT

23 164197 LANET RÉMI HAUTE GARONNE

24 55722743 BOUST ALEXANDRE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

25 228783 ZOCCOLANTE DAVID SAONE ET LOIRE

26 55637118 JACQUES JULIEN RHONE

27 909271 REY ANTHONY CORSE

28 55540543 ROUGE  CYRIL TARN

29 238121 LEFORT WILLY COTE D’AZUR

30 859584 CAZASSUS BRUNO GARD

31 55661464 DEVILLIERS MIKAEL PYRÉNÉES ORIENTALES 

32 918344 VERDIER SEBASTIEN DROME – ARDECHE

33 889962 DELOURME JEAN MARIE HERAULT

34 55722679 RAYNAUD EMMANUEL ARIEGE

35 886584 BOUAD GEREMI AUDE

36 164119 SARTORI JÉRÔME HAUTE GARONNE

37 694661 JEANNEAU SÉBASTIEN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

38 251179 HONORE JEAN-BAPTISTE SAONE ET LOIRE CHAMPION RÉGIONAL

39 229876 LACROIX CEDRIC RHONE

40 941259 NICE  STÉPHANE DANIEL TARN
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41 55796624 ROUX FLORIAN COTE D’AZUR

42 55756269 PALOT ERIC GARD

43 55606398 LEYNAUD BENOIT PYRÉNÉES ORIENTALES 

44 543808 BLASQUEZ NICOLAS DROME – ARDECHE

45 942970 TRUJILLO CHRISTIAN HERAULT

46 55722680 RAYNAUD NICOLAS ARIEGE

47 5537435 BONNET JEAN-LUC HAUTE GARONNE

48 55710112 DUCOTE JEAN-MICHEL SAONE ET LOIRE

49 55613781 PARRACHO CHRISTOPHE RHONE

50 935958 REIGNIER   ERIC TARN

51 262944 DELAYE OLIVIER COTE D’AZUR

52 55684254 VERAN SEBASTIEN GARD

53 55510534 BANC OLIVIER DROME – ARDECHE

54 672872 BERTHIE BRUNO HERAULT

55 164205 NARDO NICOLAS HAUTE GARONNE

56 55477742 DAMIAND GUILLAUME RHONE

57 930824 AMAMOU  KARIM TARN

58 153083 ARSAC XAVIER COTE D’AZUR

59 889943 BOLDINI MIKAEL HERAULT

60 491568 BONNET CHRISTOPHE HAUTE GARONNE

61 853645 NARDO ERIC HAUTE GARONNE

62 893043 VASSEUR FREDDY COTE D’AZUR

63 55482602 CABROLIER STEPHAN HERAULT

64 233980 DORME LAURENT HAUTE GARONNE

65 55711417 BAYLET EMMANUEL COTE D’AZUR

66 239635 BADEY STÉPHANE RHONE

67 667365 RODRIGUEZ CHRISTOPHE HERAULT

68 888299 CAPRON JULIEN COTE D’AZUR

69 697439 VAISSIERE JULIEN HERAULT

70 888729 BENLAKHAL PATRICK COTE D’AZUR

71 55709240 PUJOL NICOLAS HERAULT

72 55599275 SARROU LUDOVIC HERAULT

73 857090 RUE CEDRIC HERAULT

74 697931 BARBAT JEROME HERAULT

75 890299 CHAPEL NICOLAS HERAULT

76 694653 LEBEUX FRANCOIS HERAULT

77 917030 LEFEBVRE RICHARD HERAULT
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

SUPER VETERANS nés en 1963 & 1972

Retrait des dossards VENDREDI de 15 h 00 a 19 h 00 

SAMEDI de 7 h 00 a 7 h 45

76 ENGAGES Départ samedi 8H35  à Saint Chinian Dossard N° 1 A 76 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 431113 VALENTI JEAN-PHILIPPE COTE D’AZUR CHAMPION NATIONAL 2019 SORTANT

2 165355 FAVA FRANC HAUTE GARONNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

3 532841 CHRISTOPHE SOËNEN AUBE

4 425550 GAC YANN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

5 425551 GUIM PIERRE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

6 693624 PONCET SÉBASTIEN SAONE ET LOIRE

7 55759192 DUBIEF JACK COTE D’OR

8 536995 ROCFORT SEBASTIEN RHONE

9 235909 TALOBRE DIDIER LOIRE

10 888147 CHARMASSON FLORENT GARD

11 55709217 JOUANOT JÉRÔME ALSACE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

12 247013 BOIS THIERRY SAVOIE

13 692726 MAINE SEBASTIEN DROME – ARDECHE

14 239592 VERGNES JEAN MARIE CORSE CHAMPION RÉGIONAL

15 55599734 GERBAL BRUNO HERAULT

16 894626 VICENTE  SAMUEL TARN

17 55709753 BURLOT STEPHANE PYRÉNÉES ORIENTALES

18 153650 RIBETTE CYRILLE LOT ET GARONNE

19 51566 VILLENA WILLIAM ESSONNE – SEINE ET MARNE

20 674357 REMY LAURENT HAUTE GARONNE

21 239119 ERCOLANELLI JOËL COTE D’AZUR

22 244210 RABUT ERIC SAONE ET LOIRE

23 826335 PASQUALE HERVE RHONE

24 142410 DEBLANGEY ARNAUD LOIRE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

25 148247 ROUZET FABRICE GARD

26 242503 JALLET WILLIAM SAVOIE

27 855947 MAUCUER OLIVIER DROME – ARDECHE

28 435165 ROUX DIDIER HERAULT

29 541887 GAVALDA  ERIC TARN

30 55709781 TARRICO FABRICE PYRÉNÉES ORIENTALES

31 372644 DEVEZE DANIEL HAUTE GARONNE

32 860045 GERARD OLIVIER COTE D’AZUR

33 148698 LEBEAU THIÉRRY PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

34 55758211 MOULIN FRÉDÉRIC LOIRE

35 859582 CORNIER PATRICK GARD

36 55754610 PIQUET CHRISTOPHE SAVOIE

37 312613 TAILLEZ LAURENT DROME – ARDECHE

38 236944 ROUX PHILIPPE HERAULT
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39 55710954 JONIN  ELIAN TARN CHAMPION DÉPARTEMENTAL

40 55659447 HERRERA DIDIER PYRÉNÉES ORIENTALES

41 693762 MORANCHO FRÉDÉRIC HAUTE GARONNE

42 55712569 MERTENS EDDY COTE D’AZUR

43 55608159 PLIGERSDORFFER PATRICK PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

44 367173 REBILLARD STÉPHANE SAONE ET LOIRE

45 425906 SCHNEIDER DIDIER GARD

46 247872 MARMI XAVIER SAVOIE

47 55660312 FOURNIER ALAIN HERAULT

48 308563 BERRUEZO  PIERRE TARN

49 895276 LIAUTIER EMMANUEL PYRÉNÉES ORIENTALES

50 233955 PELLIER JEAN-OLIVIER HAUTE GARONNE

51 55714855 FUSILLER NICOLAS PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

52 55789286 COULAUD ERIC SAONE ET LOIRE

53 852189 FORMEAU CHRISTOPHE GARD

54 891138 BLANC ALBERT SAVOIE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

55 865753 JONIN CHRISTIAN HERAULT

56 431339 MOLINIER  ERIC TARN

57 55547377 ROGER FRANCIS PYRÉNÉES ORIENTALES

58 305632 MOURLANETTE PIERRE HAUTE GARONNE

59 911475 PANIZZI GIANLUCA COTE D’AZUR

60 494463 KARAYANNIS ALEXANDRE PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

61 892815 SANGO OLIVIER HERAULT

62 935096 MILLE NICOLAS PYRÉNÉES ORIENTALES

63 300462 LABOUREL FRÉDÉRIC HAUTE GARONNE

64 942924 VORA HERVÉ COTE D’AZUR

65 691157 LE DROGO SÉBASTIEN PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES CHAMPION DÉPARTEMENTAL

66 242615 TESSIER LIONEL HERAULT

67 243317 GROS DIDIER HAUTE GARONNE

68 857250 FABRE LAURENT HERAULT

69 55549229 LAFFONT ERIC HERAULT

70 238674 DA SILVA MANUEL HAUTE GARONNE

71 893048 MARECHAL FRANCK COTE D’AZUR

72 55549229 CARPENA RICHARD HERAULT

73 55759021 ROBERT MARC COTE D’AZUR

74 695490 CLEMENCON JULIEN HERAULT

75 852843 JEAN MICHEL HERAULT

76 693050  BOCHE DIDIER HERAULT
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Engagements Championnat National ROUTE

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

ANCIENS nés en 1962 et avant

Retrait des dossards DIMANCHE de 10 h 00 a 12 h 30 :

89 ENGAGES Départ  dimanche 13H35 à Prades-sur-Vernazobre Dossard N° 1 A 89 NOIR

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2022

1 139765 BALDUCCI ALFRED RHONE

2 848962 GOUPILLEAU FABRICE HAUTE GARONNE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

3 236018 GALLET CLAUDE SAONE ET LOIRE

4 501243 VUILLEMIN ANDRE COTE D’OR

5 150981 CHEVRIER JEAN JACQUES PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

6 55754981 GOSSET JEAN PIERRE CALVADOS

7 239598 GASTAUD ERIC COTE D’AZUR

8 232275 ANTUNES DOMINIQUE HERAULT

9 55654078 SALIOU JOËL FINISTERE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

10 55602406 GOUTTEFARDE  MICHEL LOIRE

11 471150 ARGENTA GÉRARD DROME – ARDECHE

12 55720259 ROLLEAU ROLAND TARN ET GARONNE

13 426679 ALCON  JAMES MARNE

14 55752047 BENOIST DANIEL ÏLE ET VILAINE

15 151429 HERVIEU MICHEL ORNE

16 298247 LECOULS JEAN-CLAUDE GARD

17 240711 SALAVERT JEAN-RICHARD SAVOIE

18 308055 HANS PATRICE DOUBS CHAMPION RÉGIONAL

19 55604917 REINAUDO CHRISTIAN ISERE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

20 888339 MEILER  EDOUARD TARN CHAMPION DÉPARTEMENTAL

21 495651 RESPAUT DIDIER PYRÉNÉES ORIENTALES

22 55633319 LANGLAIS PHILIPPE COTE D’ARMOR

23 244695 COSIO DOMINIQUE LOT ET GARONNE 

24 854268 VERGNON PATRICK PUY DE DOME

25 55713052 BERTHON XAVIER RHONE

26 693606 MIQUEL DANIEL HAUTE GARONNE CHAMPION RÉGIONAL

27 55761677 PANNEQUIN ROBERT SAONE ET LOIRE

28 671417 LAMBERT VINCENT PARIS HAUTS DE SEINE YVELINES

29 362335 DUFOUR PATRICK COTE D’AZUR

30 302179 DUPONT LEOPOLD HERAULT

31 494859 BALICHARD ERIC LOIRE CHAMPION DÉPARTEMENTAL

32 55716877 SUAREZ JEAN-FRANÇOIS DROME – ARDECHE

33 244691 BARATIER RAYMOND TARN ET GARONNE

34 152033 MOYA ALBERT GARD

35 55713018 DUMONT RENE SAVOIE

36 932303 PIC GÉRARD ISERE

37 891602 ANSEUR  MICHEL TARN 

38 858618 OTTENWELTER JACKY PYRÉNÉES ORIENTALES

39 122740 MONOD GÉRARD COTE D’ARMOR CHAMPION DÉPARTEMENTAL

40 547166 BERNARD PASCAL RHONE

41 149490 MAGNOAC JEAN-JACQUES HAUTE GARONNE

42 93068 COLLU CLAUDE SAONE ET LOIRE

43 55596424 SIGUENZA BERNARD COTE D’AZUR

44 859351 REVERDY GEORGES HERAULT

45 55596385 CLUZEL PATRICK DROME – ARDECHE

46 255387 MASSOT ROBERT TARN ET GARONNE
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47 237439 ROUZET ERIC GARD

48 240710 RIGONI PATRICK SAVOIE

49 55789771 SIE  CHRISTIAN TARN 

50 55794396 SCHURDEVIN ALAIN PYRÉNÉES ORIENTALES

51 227431 MENGUY GÉRARD COTE D’ARMOR

52 55597693 VINCENDON LOUIS RHONE

53 315849 THOMAS JACKY HAUTE GARONNE

54 55793000 TILLIER JACKY SAONE ET LOIRE

55 845228 MARCHAND YANNICK COTE D’AZUR

56 932778 RUIZ FRANCOIS XAVIER HERAULT

57 234101 GOMEZ GILBERT GARD

58 857967 MARTINEZ PHILIPPE SAVOIE

59 55477662 SICARD  SERGE TARN 

60 55661428 GADENNE ALAIN PYRÉNÉES ORIENTALES

61 234917 PLASSE SERGE RHONE

62 426953 RAULIN HERVÉ HAUTE GARONNE

63 229938 CHALMANDRIER CHRISTIAN SAONE ET LOIRE

64 55537500 BRAULT JEAN-PIERRE COTE D’AZUR

65 310536 DERUSCHI FREDERIC HERAULT

66 826839 BUATOIS GILLES DROME – ARDECHE

67 859587 HONORAT JEAN-NOEL GARD CHAMPION DÉPARTEMENTAL

68 495670 BENJUMEA JOSE PYRÉNÉES ORIENTALES

69 297216 FAURE JEAN YVES RHONE

70 311045 DE MARCHI VICTOR HAUTE GARONNE

71 555386890 PASZTERNAK LUDOVIC COTE D’AZUR

72 55652985 FERRER THIERRY HERAULT

73 539150 GONZALEZ MIGUEL DROME – ARDECHE

74 889847 DE MAURA PATRICK PYRÉNÉES ORIENTALES CHAMPION DÉPARTEMENTAL

75 55709278 DEUMIER XAVIER DROME – ARDECHE

76 55655047 MONTAUBAN RENÉ HAUTE GARONNE

77 377364 PACIFICO DARIO COTE D’AZUR

78 888898 MERTENS J CLAUDE HERAULT

79 55712073 VERGER ERIC DROME – ARDECHE

80 937049 GUTIERES GERARD PYRÉNÉES ORIENTALES

81 490624 HERNANDEZ JEAN CLAUDE RHONE

82 243398 MARTY JEAN-CLAUDE HAUTE GARONNE

83 374290 GARNERO PASCAL COTE D’AZUR

84 694849 RECOR MICHEL HERAULT

85 55659930 BONNEFOI JEAN-PIERRE DROME – ARDECHE

86 204359 NOLLOT MARCEL RHONE

87 55480414 CALMETTES JEAN MARIE HERAULT

88 692725 STADLER ERIC HERAULT

89 238382 HEGO J MARIE HERAULT
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Engagements Critérium National des Ecoles de Vèlo

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

PUCERON F/G  nés (e) en 2018 & 2019

Retrait des dossards VENDREDI de 15 heures a 19 heures 

SAMEDI de 7 heures a 9 heures

Départ samedi 10H00  à Saint Chinian Dossard N° 1 A 2

Départ dimanche 10H00  à Prades-sur-Vernazobre
N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

1 908339 DELALLEAU HUGO PAS DE CALAIS

2 892825 ZOCCOLANTE NOLAN SAONE ET LOIRE

Filles 

18/06/2022



Engagements Critérium National des Ecoles de Vèlo

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

MOUSTIQUE F/G  nés (e) en 2016 & 2017

Retrait des dossards VENDREDI de 15 heures a 19 heures 

SAMEDI de 7 heures a 9 heures

Départ samedi 10H00  à Saint Chinian Dossard N° 3 A 4

Départ dimanche 10H00  à Prades-sur-Vernazobre
N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

3 889112 HEBERT MILO SAONE ET LOIRE

Filles 

4 897203 BOTTONE CRISTINA VAL DE MARNE

18/06/2022



Engagements Critérium National des Ecoles de Vèlo

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

POUSSINS / POUSSINES nés (e) en  2014 & 2015

Retrait des dossards VENDREDI de 15 heures a 19 heures 

SAMEDI de 7 heures a 9 heures

Départ samedi 10H00  à Saint Chinian Dossard N° 5 A 6

Départ dimanche 10H00  à Prades-sur-Vernazobre

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Poussins 

5 879401 DELALLEAU NOHAN PAS DE CALAIS

6 856601 HEBERT TIMAÉ SAONE ET LOIRE

7 894250 BOTTONE MATTIA VAL DE MARNE

Poussines 
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Engagements Critérium National des Ecoles de Vèlo

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

PUPILLES F/G nés (e) en 2012 & 2013

Retrait des dossards VENDREDI de 15 heures a 19 heures 

SAMEDI de 7 heures a 9 heures

Départ samedi 10H00  à Saint Chinian Dossard N° 8 A 12

Départ dimanche 10H00  à Prades-sur-Vernazobre
N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

8 857349 PICHON MARVIN GARD

9 879471 FANTONI LENZO GARD

10 892836 VASSEUR LENZO COTE D’AZUR

11 922419 PEZZOLI EVANN VAL DE MARNE

FILLES 

12 55710113 DUCOTE LAURINE SAONE ET LOIRE

18/06/2022



Engagements Critérium National des Ecoles de Vèlo

2 & 3 juillet 2022 à Saint Chinian et Prades-sur-Vernazobre (34) .

BENJAMINS / BENJAMINES nés (es) en 2010 & 2011

Retrait des dossards VENDREDI de 15 heures a 19 heures 

SAMEDI de 7 heures a 9 heures

Départ samedi 10H00  à Saint Chinian Dossard N° 13 A 22

Départ dimanche 10H00  à Prades-sur-Vernazobre
N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Benjamins 

13 55786942 PICHON ANDY GARD

14 55789256 GAREL DORIAN GARD

15 871315 BARTOLETTI LUCAS GARD

16 934231 ANTUNES HUGO SAONE ET LOIRE

17 55759687 BOSC NOAH SAONE ET LOIRE

18 55658996 HEBERT LOUCYAN SAONE ET LOIRE

19 890956 DYON NOAH SAONE ET LOIRE

20 55714099 DEVEYER SULLY SAONE ET LOIRE

21 894249 BOTTONE AMADEO VAL DE MARNE

BENJAMINES

22 942533 DELALLEAU CLÉMENCE PAS DE CALAIS

18/06/2022


